Российская Федерация Иркутская область
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №107»
Муниципального образования города Братска

665732,Иркутская область,г.Братск,ул.Рябикова,д.25
тел/факс 42-34-51 .тел.:42-33-63 .E-mail:dou-107@vandex.ru

ПРИКАЗ

«31 » октября 2021/Г. № 364 - В

«О переводе воспитанника»

На основании личного заявления родителей (законных представителей), Порядка и
основания перевода обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести воспитанника Остроухова Дмитрия Данииловича из Пой ясельной
группы «Карапузики» во 2-ую ясельную группу «Маргаритки» с 01.11.2022г.

2. Медицинской сестре и воспитателям внести изменения в табеля посещаемости.

Н.М.Кочерыгина

Исп.Шаманская Т.В.
Тел.42-33-63

mailto:dou-107@vandex.ru